
Tarif Hotline

2021

€ HT

Pour rappel,

Tarif  2020HT

ANTIVIRUS LGA VARIABLE  1ere année 64,92 65,57

années suivantes 22,83 23,06

 Antivirus sur serveur partagé Comité Polynésien/ par MFR/an 2,85 aucun

ARCHITECTURE LGA FIXE  86,53 87,40

VARIABLE nombre de postes jusqu'à 5 0,00 0,00

 entre 6 et 10 54,12 54,67

entre11 et 20 102,17 103,20

plus de 20 156,26 157,84

Sur serveur partagé Comité Polynésien/ par MFR/an 17,58 aucun

BdAlexia VARIABLE Catégorie 1 52,06 52,59

2 72,89 73,63

3 93,73 94,68

4 114,54 115,70

5 135,37 136,73

COCWINELLE FIXE  306,52 309,62

VARIABLE pièces comptables jusqu'à 2 000 0,00 0,00

de 2 000 à 5 000 66,10 66,77

de 5 001 à 7000 264,45 267,12

de 7 000 à 10 000 661,12 667,80

de 10 000 à 12 000 1406,38 1420,58

plus de 12 000 1827,09 1845,54

Accès base historisée 0,00 0,00

FREGATA VARIABLE Nombre d'élèves jusqu' à 100 1,78 1,80

de 101 à 300 1,49 1,50

de 301 à 400 1,29 1,30

de 401 à 700 1,19 1,20

Plus de 700 0,99 1,00

HEBERGEMENT VARIABLE accès simultanés 1 360,60 364,25

2 396,69 400,70

3 721,22 728,50

LIBELLULE FIXE  174,29 176,05

VARIABLE nombre d'élèves jusqu'à 200 0,00 0,00

de 201 à 300 84,12 84,97

de 301 à 500 174,30 176,06

plus de 500 258,42 261,03

LIBELLULE FIXE Par établissement Accès base historisée 258,00 aucun

PARTICIPATION LIBELLULEVARIABLE première année 360,60 364,25

années suivantes 0,00 0,00

RESEAU EDUTER VARIABLE catégorie 1 Pack essentiel 283,87 286,74

catégorie 2 Pack essentiel 343,44 346,91

catégorie 3 Pack essentiel 457,92 462,54

catégorie 4 Pack essentiel 627,31 633,65

catégorie 5 Pack essentiel 801,35 809,45

CONVENTION "ADHERENT RESEAU EDUTER"

TARIFS 2021

La baisse des tarifs HT  2021  est de 1%  par rapport à aux tarifs 2020 (indice Syntec Juillet)


